
ZARZĄDZENIE NR 286/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wypoczynku letniego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz Uchwały Nr XLII/390/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 
kwietnia 2014 r. w sprawie powierzenia burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i 
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z wypoczynku letniego organizowanego w miejscowości 
Piaski - Leśniczówka k/ Krynicy Morskiej przez Samorządowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowej 
Dębie w kwocie:
1) 1050 zł - za osobę dorosłą, pierwsze dziecko z rodziny lub dziecko powyżej 10 lat (I - III turnus),
2) 945 zł - za drugie dziecko z rodziny (I turnus) lub zakup minimum 60 miejsc przez firmy lub 

instytucje,
3) 840 zł - za trzecie i kolejne dziecko z rodziny (I turnus) lub zakup minimum 70 miejsc przez firmy 

lub instytucje,
4) 630 zł - za dziecko w wieku 7 - 9 lat (II i III turnus),
5) 420 zł - za dziecko w wieku 4 - 6 lat (II i III turnus),
6) 210 zł - za dziecko w wieku do 3 lat (II i III turnus).

2. Ustala się opłatę za korzystanie z wypoczynku (nocleg pod namiotem i całodzienne wyżywienie 
- 4 posiłki) za osobodobę w kwocie:
1) 68 zł - za osobę dorosłą lub dziecko powyżej 10 lat,
2) 40,80 zł - za dziecko w wieku 7 - 9 lat,
3) 27,20 zł - za dziecko w wieku 4 - 6 lat,
4) 13,60 zł - za dziecko w wieku do 3 lat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Nowej Dębie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 18 marca 
2015 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wypoczynku letniego organizowanego przez 
Samorządowy Ośrodek Sportu i Rekreracji w Nowej Dębie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 1ED559CB-FC99-42C6-895A-F2C5B6634D42. Przyjęty Strona 1




